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Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących
 

Nasza cena: 4,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *12

Postać TABL.MUS.

Producent POLFA ŁÓDŹ S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących

Lek uzupełnia dietę w wapń.

Dawkowanie - Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących

Zaleca się stosowanie 1 lub 2 tabletek 2 razy dziennie. Tabletkę rozpuścić w pół szklanki wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.

Składniki - Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących

180 mg jonów wapnia (w postaci mleczanu wapnia), regulatory kwasowości: kwas cytrynowy; wodorowęglan sodu, substancję słodzącą
- acesulfam K.

Działania

Calcium Polfa-Łódź jest preparatem, który od lat Polacy stosują w celu:
- uzupełnienia niedoborów wapnia w organizmie
- wzmocnienia organizmu w okresach alergicznych
- wzmocnienia organizmu w okresach przeziębieniowych
Wapń jest podstawowym składnikiem mineralnym organizmu. Jest niezbędny do prawidłowej czynności mięśni, wzrostu i regeneracji
układu kostnego oraz krzepnięcia krwi. Wapń wpływa na właściwą przepuszczalność naczyń włosowatych i błon komórkowych.

Wskazania - Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących

Preparat uzupełniający niedobory wapnia. Stosowany zwłaszcza w stanach zwiększonego zapotrzebowania na wapń, wspomagająco w
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leczeniu chorób alergicznych i przeziębienia, a także w profilaktyce osteoporozy i osteomalacji oraz krzywicy u dzieci.

Przeciwwskazania - Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.

Przeciwwskazania - Calcium w folii, Polfa, 12 tabletek musujących

Rzadko zaburzenia żołądkowo-jelitowe (wzdęcia, zaparcia, lub biegunka), hiperkalcemia (zwiększony poziom wapnia we krwi).

Interakcje

Poinformuj lekarza:
Gdy masz nadrważliwość na składniki preparatu, wysoki poziom wapnia we krwi, zwiększone wydalanie wapnia z moczem, zaburzenia
funkcji nerek, kamicę nerkową. Gdy przyjmujesz fosforany, glikozydy naparstnicy, werapamil i innych antagonistów wapnia, moczopędne
leki tiazydowe, glikokortykosteroidy, kalcytoninę, leki przeciwdrgawkowe (fenytoina, fenobarbital, primidon), kwas szczawiowy, fitynowy,
fosforany, parathormon. Sole wapnia podawane doustnie zmniejszają wchłanianie z przewodu pokarmowego tetracyklin i związków
fluoru m.in. fluorochinolonów (wymagana jest co najmniej 3 godzinna przerwa między podawaniem tych leków i preparatu Calcium
Polfa). Gdy jesteś lub przypuszczasz, że jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Dawkowanie preparatu w tym okresie powinien ustalić lekarz.

Uwagi

Więcej o wpływie wapnia na nasz organizm dowiedzą się Państwo z artykułu "Czy znasz objawy niedoboru wapnia w organiźmie?"

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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